TIPO REGIST CICLO
1-Programat
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen

TRIMESTRE

ID ENTIDAD

ENTIDAD FEI ID MUNICIPI

Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
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MUNICIPIO  CICLO RECUI ID RAMO

Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
Gobierno de
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Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi
Otros Subsidi

PROGRAMA
Atencién ala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atencién ala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atencién ala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala

TIPO RECUR: PROG FND (

FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES

Atencién ala
Atencién ala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atencién ala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atencién ala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atencién ala
Atencién ala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala
Atenciénala

INSTITUCION RENDIMIENT REINTEGRO

SaluddeTlax  879152.46
Salud de Taxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Taxcala
Salud de Taxcala
Salud de Tlaxcala

63,594,152.28

TIPO GASTO ID PARTIDA

Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
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DESC PARTIC

Servicios de |
Refacciones \
Herramienta:
Vestuarioy u
Materiales, a
Materiales, a
Medicinas v ¢

Aportaciones
Otras prestac
Otros produc
Instalacién, r
Instalacién, r

APROBADO

MODIFICADO

10,240570.55
4339119
13,126.90
68,636.04

79471476
14,054,197.82

83,520.00

MINISTRADO

10,240570.55
4339119
13,126.90
68,636.04

79471476
14,054,197.82
192,500.00
131,387,438.70
71,405.68
5402584
4551225
3.325,520.66
13,265,338.96
1,452,398.50
26.439.785.18
24,740274.01
77.063,084.40
2117941093
831378107
88.424550.75
31475.749.15
83.261458.40
83,520.00

COMPROMETIDC

10,240570.55
4339119
13,126.90
68,636.04

792.930.40
14,054,197.82
192,500.00
131,387,438.70
71,405.68
5402584
4551225
3.325,520.66
13,265,338.96
1,452,398.50
26.439.785.18
24,740274.01
77.063,084.40
2117941093
831378107
88.424550.75
31475.749.15
83.261,458.40
83,520.00

DEVENGADO

10,240570.55
4339119
13,126.90
68,636.04

792.930.40
14,054,197.82
192,500.00
131,387,438.70
71.405.68
5402584
4551225
3.325,520.66
13,265,338.96
1,452,398.50
26.439.785.18
24,740274.01
77.063,084.40
2117941093
831378107
88.424550.75
31475.749.15
83.261,458.40
83,520.00

EJERCIDO

10,240570.55
4339119
13,126.90
68,636.04

792.93040
14,054,197.82
192,500.00
131,387,438.70
71.405.68
5402584
4551225
3.325,520.66
13,265,338.96
1,452,398.50
26.439.785.18
24,740274.01
77.063,084.40
21179.41093
831378107
88.424550.75
31475.749.15
83.261458.40
83,520.00

PAGADO

10,240570.55
4339119
13,126.90
68,636.04

792,930.40
14,054,197.82

83,520.00

OBSERVACIO
SEREALIZO, £

LOS RENDIMI

LOS RENDIMI

OBSERVACIO
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



